22/12/2022, no valor de R$ 3.677,78 (três mil, seiscentos e setenta e sete reais e setenta e oito centavos)  .

PARÁGRAFO ÚNICO - A despesa para os exercícios subsequentes, quando for o caso será alocada a
dotação orçamentária prevista para atendimento desta finalidade, a ser consignada ao INSS, pela Lei
Orçamentária Anual.